P.E,T.S.R. sayico de Písimo E ÍSQüW 27-JfiH-2a2i 18:57 008781 2/2

Q/^iii/rUcê^^z/da ^áia/m>ía (^dttíá/ica de
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

Sâo Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N°299/2021

9
São Roque, 25 de janeiro de 2021.

g if)

Excelentíssimo Senhor Prefeito, Si
|a

1
Si

Mbons ofícios de Vossa Exceiência, junto ao setor competente, no sentido t
" g

de providenciar os serviços roçada e limpeza no Centro Esportivo José ^1
— 3

Antonio Rodrigues da Silva, no final da Avenida Bandeirantes.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

O espaço de lazer encontra-se com o mato alto

favorecendo a proliferação de insetos e roedores, e causando desconforto aos
U1 3

moradores e pedestres. 8 f
-i

siNa certeza de que dispensará especial atenção a p
este Ofício, desde Já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |,e

MM

elevada estima e de distinta consideração. | ê

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(O
c

fS.Eg

!l
if
u g

HD u
O ®

(CABO JEAN) li
Vereador | °

(O m
ui-i

o
Excelentíssimo Senhor s
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO hP CETSR 25/01/2021 -10:42 850/2021
/vtc